

# Ukeplan 2. trinn Strømme Skole Uke 14

01.04. - 05.04.2024



Tlf til trinnkontor: 480 54 741

INFORMASJON TIL HJEMMENE

[www.minskole.no/stromme](http://www.minskole.no/stromme)

Vi håper alle har hatt en super ferie og er klar for siste del av 2.trinn.

Tirsdag 02.04 er det planleggingsdag for lærerne og ikke skole. Vi starter opp onsdag 03.04 til vanlig tid.

Husk ditt tidspunkt for utviklingssamtaler i ukene fremover. Elevene skal være med. Se etter innkallelse til samtale denne uka. Lever svalappenr innen fredag 05.04.

Fredag er det klart for vintersamling for foreldre og besteforeldre (ikke søsken) i aulaen på skolen. Inngang for foreldre/besteforeldre er døren øverst i aulaen. **Elevene møter kl. 08.15 i klasserommet ferdig ikledd kostymer. Forestillingen starter presis kl. 08.30.** Vi gleder oss til å vise dere det vi har øvd på!

Vi ønsker å legge til rette for bedre leselekse for alle. Dersom barnet ditt mestrer nivå 3 på leseleksen og kan gjenfortelle tekstens innhold, kan barnet ha biblioteksbok som leksebok. Ta kontakt med oss dersom du er usikker på om det kan gjelde ditt barn. Noen kan også ha mindre lesemotivasjon i perioder. Det er helt normalt. Husk at det er vi voksne som kan hjelpe dem å snu dette. Prøv å motivere, bytte på å lese setninger, lese sammen, hyggelige lesestunder, fremfor en lesekamp. =)

Hilsen Olaug, Danira, Sandra, Guro, Ingrid og Lise.

## LÆRINGSMÅL UKE 14

Norsk: Jeg kan fortelle hva jeg har lest.

Matte: Jeg kan sette ord på hvilken regnestrategi jeg bruker når jeg gjør regnestykker med addisjon.

Engelsk: Jeg kan si minst 2 av ordene i tema "vegetables" på engelsk: carrot, cucumber, broccoli, salad.

Sosialt: Jeg kan invitere andre med i leken.

NOK-mål: Jeg oppfører meg godt mot andre på nett/spill.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>2.påskedag</p> 	<p>Planleggingsdag for lærerne</p>	<p>Utelek</p> <p><u>Stasjoner:</u> Norsk Matte Engelsk</p> <p>Spising Storefri</p> <p>Tema</p>	<p>Utelek</p> <p><u>Uteskole</u> Vi er i skolegården.</p> <p>Storefri</p> <p><u>Todeling:</u> Norsk Musikk</p>	<p>Fremføring av vintersamling for foresatte/besteforeldre i aula kl.08.30 <b>Elevene møter opp kl. 08.15.</b></p> <p>Utegym</p> <p>Spising Storefri</p> <p><u>Todeling:</u> KRLE/ Bibliotek</p>
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

## Lekser, leveres senest fredag

### Leksefri

Kos deg med en valgfri bok hjemme sammen med en voksen.

Lever svar på innkallelse til samtale på fredag enten på papir eller på visma.

